
   
   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 16/17 

 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2011 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2011 à 08:55 

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 09:00 
1.

  2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 16:21.00
  3. ANGOULEME N CHARENTE [2] 15:30.00
  4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 16:00.00
  5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 16:21.00

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 09:18 
  1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 14:22.00
  2. CANARDS LA ROCHELLE [2] 13:32.00
  3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 13:30.00
  4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 13:30.00
  5. ANGOULEME N CHARENTE [1] 14:20.00

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 09:32 
1.

  2. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 15:30.00
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 13:34.00
  4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 14:30.00
  5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 15:38.00

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 09:49 
  1. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 13:30.00
  2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:50.00
  3. CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:20.00
  4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 11:50.00
  5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 13:00.00

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 10:03 
1.
2. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:57.30
3. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 7:15.00
4. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 7:15.89
5. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 10:15.84

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 10:15 
1. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 7:07.41
2. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 6:24.15
3. PILET Mélina 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:50.23
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:05.12
5. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:59.41
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 10:22 
1.
2. BAVEREY Louis 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:42.00
3. MAZIERE Benjamin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:29.31
4. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:35.00
5. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:54.70

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 10:25 
1. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:28.26
2. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:22.85
3. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:08.84
4. PETIT Louis 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.00
5. MAY Thierry 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:23.14

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 10:27 
1.
2. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:45.00
3. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:32.22
4. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:40.00
5. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:55.00

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 10:32 
1. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:30.00
2. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:24.19
3. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:46.80
4. CABALCE Coralie 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:10.00
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:25.00

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 10:36 
1.
2. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 27:00.00
3. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 26:00.00
4. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 26:30.00
5. VERD Victorien 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 28:00.00

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:05 
1. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 23:50.98
2. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 21:44.93
3. FORNES Maxime 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 19:47.59
4. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 21:30.00
5. ROUSSEAU Eric 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 23:19.19
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:29 
1.
2. LIDOUREN Isabelle 1970 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 41.85
3. GUERIN Sarah 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 40.00
4. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 41.11
5. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 54.76

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:31 
1. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 38.34
2. DE CARVALHO Lucie 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 36.00
3. BURTIN Manon 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 34.58
4. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 35.00
5. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 36.98

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:32 
1.
2. HALLAERT Denis 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:45.00
3. LEMOINE Arnaud 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:36.00
4. JUCHEREAU Vincent 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:41.03
5. JENNER Jean-François 1961 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:47.52

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:35 
1. DEJOIE Julien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:33.72
2. RICHARD Tony 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:30.00
3. DUBOIS Mathieu 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
4. PINTO Emmanuel 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:27.00
5. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:32.00

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:37 
1.
2. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:10.00
3. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:56.12
4. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 4:05.00
5. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:20.00

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:43 
1. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:55.47
2. DECONINCK WEYNEN Linda 1966 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:42.41
3. ROUGERIE Manon 1984 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:00.00
4. BISCH Léa 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:32.42
5. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:45.00
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:47 
1.
2. BERNAZEAU Laurent 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:18.90
3. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:15.00
4. DEJOIE Jeremy 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:15.00
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:30.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:50 
1. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:14.09
2. GIRARD Paul 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:05.00
3. LAFOND Léo 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:02.28
4. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:03.45
5. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:12.32

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:51 
1.
2. BOILLOT Juliette 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 4:00.00
3. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:30.92
4. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:43.81
5. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:50.25

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:57 
1. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:15.76
2. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:04.58
3. PAILLAT Amandine 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:40.00
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:50.60
5. NAUD Florence 1964 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:10.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 12:00 
1.
2. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.00
3. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:32.00
4. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:41.65
5. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:00.99

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 12:04 
1. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.28
2. SAMPIETRO Matthieu 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.00
3. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:17.59
4. DESMARAIS Laurent 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:18.00
5. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:25.00
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 12:05 
1.
2. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:10.00
3. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:06.50
4. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:09.81
5. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:15.00

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 12:11 
1. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:50.60
2. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:34.21
3. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:27.12
4. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:28.42
5. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:49.10

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 12:15 
1.
2. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:44.59
3. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:33.51
4. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:40.05
5. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:18.79

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 12:21 
1. GIRAUD Guillaume 1981 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:22.77
2. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:04.08
3. RABILLER Gaëtan 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:35.00
4. BLOIS Mathieu 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:46.58
5. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:13.69

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 12:24 
1.
2. MERCERON Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 8:00.00
3. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:33.46
4. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 7:40.22
5. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 8:15.00

 

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 12:34 
1. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 7:21.99
2. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 7:12.38
3. DEMARVILLE Nathalie 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 6:53.15
4. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 7:00.00
5. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 7:19.40

 Fin de la réunion - Di 06/11/2011 à 12:41 
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2011 à 15:25 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 15:30 
1.
2. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 7:26.00
3. BONACCHI Marc 1959 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:10.00
4. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 7:10.00
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:43.00

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 15:39 
1. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:47.07
2. LAFOND Léo 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:04.66
3. LOMBART Valentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:29.18
4. BRAUN Louis 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:30.00
5. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:39.01

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 15:46 
1.
2. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:41.42
3. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.00
4. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:40.00
5. RICHARD Elsa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:45.93

 

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 15:49 
1. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:38.16
2. MINEAU Laura 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:35.00
3. MARCHAIS Alice 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
4. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:28.33
5. DEMARVILLE Nathalie 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:35.00

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 15:51 
1.
2. BOYARD Laurent 1967 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:59.16
3. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:45.00
4. MARQUET Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:45.00
5. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:00.00

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 15:56 
1. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:34.06
2. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:10.00
3. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:44.81
4. BOULEY François 1985 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:45.00
5. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:30.00
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 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:00 
1.
2. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 14:59.00
3. MENARD Béatrice 1979 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 14:30.00
4. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 14:30.00
5. RIVASSEAU Tiphaine 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 16:00.00

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:17 
1. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 14:00.00
2. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 13:16.01
3. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 12:33.30
4. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 12:46.52
5. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 14:00.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:31 
1.
2. JUCHEREAU Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 38.47
3. DECONINCK Damien 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 38.00
4. MAZIERE Benjamin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 38.08
5. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 45.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:34 
1. SAIDANI Sami 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 37.00
2. RICHARDSON Liam 1995 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 28.92
3. RAJCIC Srdan 1986 SRB CANARDS LA ROCHELLE [1] 27.00
4. SABEAU Brandon 1989 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 28.00
5. GUY Jimi 1984 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 30.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:34 
1.
2. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:01.81
3. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:57.70
4. GIRARDEAU Nathalie 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:57.90
5. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:03.06

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:38 
1. HILSON Manon 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:55.00
2. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.22
3. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.43
4. BISCH Léa 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.82
5. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:48.45
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Programme

 

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:40 
1.
2. SIEVERS Daniel 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:57.14
3. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:35.72
4. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:40.00
5. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:12.42

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:45 
1. JUCHEREAU Vincent 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:25.00
2. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:06.85
3. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:02.00
4. PINTO Nicolas 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:03.00
5. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:18.61

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:49 
1.
2. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:41.26
3. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:26.68
4. MENNESSIER Valentine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:33.27
5. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:48.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:52 
1. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:23.00
2. COUDRIN Juliette 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:14.48
3. CABALCE Coralie 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:08.95
4. BURTIN Manon 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:13.00
5. BAILLARGUET Noémie 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:54 
1.
2. PORTAL Florent 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:42.43
3. BOLL BURDET Patrice 1945 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:04.85
4. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:33.21
5. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 4:20.00

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:59 
1. PUBERT Thomas 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:38.79
2. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:27.73
3. BRAUN Louis 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:10.00
4. RAJCIC Srdan 1986 SRB CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:17.00
5. DESMARAIS Laurent 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:29.10
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 16/17 

 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:02 
1.
2. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:55.00
3. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:50.00
4. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:55.00
5. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:00.00

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:06 
1. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:43.52
2. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:42.20
3. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:36.20
4. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:36.37
5. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:42.92

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:07 
1.
2. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:40.00
3. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:20.40
4. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:30.00
5. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:50.00

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:13 
1. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:10.52
2. BLOIS Mathieu 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:04.29
3. FORNES Maxime 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:45.00
4. ROUSSEAU Eric 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:58.42
5. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:07.12

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:16 
1.
2. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:49.05
3. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:40.00
4. NOEL Emilie 1985 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:42.00
5. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:59.65

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:21 
1. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:33.65
2. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.53
3. PILET Mélina 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:05.21
4. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:18.50
5. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:30.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 16/17 

 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:25 
1.
2. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 7:57.41
3. MERLEAU Remi 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 7:40.00
4. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:45.00
5. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 7:57.48

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:34 
1. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 7:10.00
2. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:03.75
3. LOMBART Valentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:30.00
4. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:47.00
5. MAY Thierry 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:40.51

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:42 
1.

  2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:57.00
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 6:35.00
  4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:50.00
  5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 7:00.00

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:50 
  1. ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:20.00
  2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:57.00
  3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:40.00
  4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:56.00
  5. CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:05.00

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:56 
1.

  2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:20.00
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:15.00
  4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:16.00
  5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 6:30.00

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 18:04 
  1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:10.00
  2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:05.00
  3. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:40.00
  4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:05.00
  5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 5:30.00

 Fin de la réunion - Di 06/11/2011 à 18:11 
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. BURTIN Manon 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 34.58
2. MALLET Manon 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 35.00
3. DE CARVALHO Lucie 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 36.00
4. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 36.98
5. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 38.34
6. GUERIN Sarah 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 40.00
7. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 41.11
8. LIDOUREN Isabelle 1970 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 41.85
9. CHANIAL Julie 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 54.76

 100 m Nage Libre Dames 

1. CABALCE Coralie 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:08.95
2. BURTIN Manon 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:13.00
3. COUDRIN Juliette 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:14.48
4. BAILLARGUET Noémie 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
5. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:23.00
6. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:26.68
7. MENNESSIER Valentine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:33.27
8. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:41.26
9. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:48.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. PAILLAT Amandine 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:40.00
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:50.60
3. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:04.58
4. NAUD Florence 1964 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:10.00
5. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:15.76
6. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:30.92
7. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:43.81
8. BOILLOT Juliette 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 4:00.00
9. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:50.25

 400 m Nage Libre Dames 

1. PILET Mélina 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:50.23
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:05.12
3. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 6:24.15
4. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:59.41
5. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 7:07.41
6. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 7:15.00
7. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 7:15.89
8. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:57.30
9. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 10:15.84

 800 m Nage Libre Dames 

1. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 12:33.30
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

2. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 12:46.52
3. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 13:16.01
4. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 14:00.00
5. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 14:00.00
6. MENARD Béatrice 1979 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 14:30.00
7. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 14:30.00
8. BERTIN Agathe 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 14:59.00
9. RIVASSEAU Tiphaine 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 16:00.00

 100 m Dos Dames 

1. MARCHAIS Alice 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
2. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:28.33
3. DEMARVILLE Nathalie 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:35.00
4. MINEAU Laura 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:35.00
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:38.16
6. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:40.00
7. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.00
8. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:41.42
9. RICHARD Elsa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:45.93

 200 m Dos Dames 

1. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:46.80
2. CABALCE Coralie 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:10.00
3. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:24.19
4. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:25.00
5. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:30.00
6. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:32.22
7. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:40.00
8. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:45.00
9. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:55.00

 100 m Brasse Dames 

1. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.43
2. BISCH Léa 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:40.82
3. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.22
4. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:48.45
5. HILSON Manon 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:55.00
6. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:57.70
7. GIRARDEAU Nathalie 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:57.90
8. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:01.81
9. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:03.06

 200 m Brasse Dames 

1. ROUGERIE Manon 1984 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:00.00
2. BISCH Léa 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:32.42
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

3. DECONINCK WEYNEN Linda 1966 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:42.41
4. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:45.00
5. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:55.47
6. JUSSAUME Lou 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:56.12
7. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 4:05.00
8. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:10.00
9. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:20.00

 100 m Papillon Dames 

1. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:36.20
2. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:36.37
3. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 1:42.20
4. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:42.92
5. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:43.52
6. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:50.00
7. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:55.00
8. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:55.00
9. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:00.00

 200 m Papillon Dames 

1. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:27.12
2. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:28.42
3. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:34.21
4. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:49.10
5. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:50.60
6. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:06.50
7. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:09.81
8. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:10.00
9. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:15.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. PILET Mélina 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:05.21
2. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:18.50
3. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.53
4. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:30.00
5. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:33.65
6. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:40.00
7. NOEL Emilie 1985 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 3:42.00
8. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:49.05
9. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:59.65

 400 m 4 Nages Dames 

1. DEMARVILLE Nathalie 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 6:53.15
2. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 7:00.00
3. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 7:12.38
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

4. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 7:19.40
5. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 7:21.99
6. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:33.46
7. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 7:40.22
8. MERCERON Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 8:00.00
9. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 8:15.00

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:40.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:56.00
3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:57.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:05.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:20.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 6:35.00
7. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:50.00
8. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:57.00
9. ANGOULEME N CHARENTE [2] 7:00.00

 10 x 100 m Nage Libre Dames 

1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 13:30.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 13:30.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [2] 13:32.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 14:20.00
5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 14:22.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [2] 15:30.00
7. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 16:00.00
8. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [3] 16:21.00
9. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 16:21.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. RAJCIC Srdan 1986 SRB CANARDS LA ROCHELLE [1] 27.00
2. SABEAU Brandon 1989 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 28.00
3. RICHARDSON Liam 1995 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 28.92
4. GUY Jimi 1984 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 30.00
5. SAIDANI Sami 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 37.00
6. DECONINCK Damien 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 38.00
7. MAZIERE Benjamin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 38.08
8. JUCHEREAU Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 38.47
9. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 45.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LAFOND Léo 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:02.28
2. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:03.45
3. GIRARD Paul 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:05.00
4. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:12.32
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

5. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:14.09
6. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:15.00
7. DEJOIE Jeremy 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:15.00
8. BERNAZEAU Laurent 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:18.90
9. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:30.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BRAUN Louis 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:10.00
2. RAJCIC Srdan 1986 SRB CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:17.00
3. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:27.73
4. DESMARAIS Laurent 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:29.10
5. PUBERT Thomas 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:38.79
6. BOLL BURDET Patrice 1945 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:04.85
7. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:33.21
8. PORTAL Florent 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:42.43
9. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 4:20.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. LOMBART Valentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:29.18
2. BRAUN Louis 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 4:30.00
3. LAFOND Léo 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:04.66
4. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:39.01
5. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:47.07
6. BONACCHI Marc 1959 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 7:10.00
7. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 7:10.00
8. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 7:26.00
9. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:43.00

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. FORNES Maxime 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 19:47.59
2. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 21:30.00
3. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 21:44.93
4. ROUSSEAU Eric 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 23:19.19
5. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 23:50.98
6. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 26:00.00
7. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 26:30.00
8. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 27:00.00
9. VERD Victorien 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 28:00.00

 100 m Dos Messieurs 

1. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:08.84
2. PETIT Louis 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.00
3. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:22.85
4. MAY Thierry 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:23.14
5. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:28.26
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

6. MAZIERE Benjamin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:29.31
7. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:35.00
8. BAVEREY Louis 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:42.00
9. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:54.70

 200 m Dos Messieurs 

1. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:44.81
2. BOULEY François 1985 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:45.00
3. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:10.00
4. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:30.00
5. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:34.06
6. MARQUET Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:45.00
7. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:45.00
8. BOYARD Laurent 1967 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:59.16
9. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:00.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. DUBOIS Mathieu 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
2. PINTO Emmanuel 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:27.00
3. RICHARD Tony 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:30.00
4. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:32.00
5. DEJOIE Julien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:33.72
6. LEMOINE Arnaud 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:36.00
7. JUCHEREAU Vincent 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:41.03
8. HALLAERT Denis 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:45.00
9. JENNER Jean-François 1961 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:47.52

 200 m Brasse Messieurs 

1. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:02.00
2. PINTO Nicolas 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:03.00
3. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:06.85
4. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:18.61
5. JUCHEREAU Vincent 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:25.00
6. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:35.72
7. GATINAUD Maxime 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:40.00
8. SIEVERS Daniel 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:57.14
9. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:12.42

 100 m Papillon Messieurs 

1. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:17.59
2. DESMARAIS Laurent 1977 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:18.00
3. SAMPIETRO Matthieu 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.00
4. JAUCOURT-PERROY Michel 1948 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:25.00
5. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:30.28
6. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:32.00
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

7. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:41.65
8. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.00
9. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:00.99

 200 m Papillon Messieurs 

1. FORNES Maxime 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:45.00
2. ROUSSEAU Eric 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:58.42
3. BLOIS Mathieu 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:04.29
4. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:07.12
5. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:10.52
6. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:20.40
7. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:30.00
8. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:40.00
9. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:50.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. RABILLER Gaëtan 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:35.00
2. BLOIS Mathieu 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:46.58
3. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:04.08
4. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:13.69
5. GIRAUD Guillaume 1981 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:22.77
6. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:33.51
7. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:40.05
8. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:44.59
9. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:18.79

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. LOMBART Valentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:30.00
2. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:47.00
3. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:03.75
4. MAY Thierry 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:40.51
5. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 7:10.00
6. MERLEAU Remi 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 7:40.00
7. NOTOM Luc 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:45.00
8. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 7:57.41
9. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 7:57.48

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:40.00
2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:05.00
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:05.00
4. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 5:30.00
5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:10.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:15.00
7. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:16.00
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 ROCHEFORT
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

8. ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:20.00
9. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 6:30.00

 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:20.00
2. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 11:50.00
3. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:50.00
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 13:00.00
5. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 13:30.00
6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 13:34.00
7. ANGOULEME N CHARENTE [1] 14:30.00
8. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 15:30.00
9. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 15:38.00
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